1
[bookmark: _GoBack]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

_______________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество
_______________________________________
(если таковое имеется)
_______________________________________
(почтовый индекс, адрес места жительства)
_______________________________________
(телефон: рабочий/домашний/мобильный)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче свидетельства
Прошу выдать мне свидетельство медиатора.
О себе сообщаю следующие сведения:
гражданство ________________________________________________________________
год и место рождения ______________________________________________________
образование  ________________________________________________________________
                            (наименование учебного заведения, год окончания, специальность)
_____________________________________________________________________________
                              (данные паспорта гражданина Республики Беларусь, вида на жительство в Республике
_____________________________________________________________________________
                                                  Беларусь  (серия, номер, дата выдачи, наименование
_____________________________________________________________________________
                                                           государственного органа, выдавшего документ)
_____________________________________________________________________________
Подготовку в сфере медиации проходил в ___________________________________
                                                                           (наименование организации)
_____________________________________________________________________________
Опыт работы в качестве примирителя в соответствии с процессуальным законодательством __________________________________________________________
                                      (имеется, не имеется)
Последнее место работы: ____________________________________________________
                                          (наименование организации, фамилия, собственное
_____________________________________________________________________________
имя, отчество (если таковое имеется) индивидуального предпринимателя, дата приема на работу)

Требованиям, предъявляемым к медиатору, соответствую.
Ограничения для получения свидетельства медиатора отсутствуют.
Подтверждаю достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах.

Приложение: ______________________________________________________________
                          (перечень документов, прилагаемых к заявлению)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

	_________________
	______________________

	(подпись)
	                            (фамилия, инициалы)

___ ____________ 20__ г.